

## رئیس‌جمهور لبنان: برای دفاع از کشور به قدرت مقاومت نیاز داریم

رئیس‌جمهور لبنان استفاده از قدرت مقاومت را استراتژی دفاعی کشورش در مقابل اسرائیل و تروریسم بین‌المللی عنوان کرد.

به گزارش فارس به نقل از المنار، «میشال سلیمان» رئیس‌جمهور لبنان در مراسم روز امنیت ملی لبنان در بیروت با هشدار درباره خطرات اسرائیل و تروریسم بین‌الملل گفت: ما باید از طریق توانمندی ملی و دیپلماتیک و استفاده از قدرت مقاومت برای مقابله با تجاوزات اسرائیل به دفاع از کشورمان بپردازیم.

سلیمان افزود: اسرائیل همچنان به تلاش برای فتنه‌انگیزی بین ما و تجاوز به حاکمیت ما بدون توجه به قوانین بین‌المللی و مصوبات سازمان ملل ادامه می‌دهد. رئیس‌جمهور لبنان با مخالفت تلویحی در امور سوریه گفت: خطراتی وجود دارد که ناشی از دودستگی سیاسی کورکورانه داخلی و محاسبات غلط درباره حوادث اطراف ما بویژه حوادث سوریه است و خطرناک‌ترین برداشت این است که برخی طرف‌ها اهدا مشکلات لبنان را در سرنوشت کشوری دیگر می‌دانند.

شنبه ۱۶ شهریور ۱۳۹۲ □ اول ذی‌قعدة ۱۴۳۴ □ ۷ سپتامبر ۲۰۱۳ □ شماره ۲۰۵۸۴

# کیهان

## هنیه: غزه هرگز تسلیم دشمن صهیونیستی نخواهد شد

«اسماعیل هنیه» با بیان اینکه ملت فلسطین، خصوصاً غزه در معرض ظالمانه‌ترین اقدامات از سوی دشمن صهیونیستی قرار دارد، اعلام کرد که ما ملت خود را به سمت قتل و مقاومت برابر اشغالگران هدایت خواهیم کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از «شرق الاوسط» نخست‌وزیر دولت منتخب فلسطین که در نشست مجلس قانونگذاری فلسطین برای بررسی تجاوزات مستمر

صهیونیست‌ها به قتل و مسجداالقوی صحت می‌کرد گفت: با وجود اقدامات ظالمانه‌ای که ملت فلسطین در معرض آن قرار دارد ولی ما ملت خود را به سمت قتل و مقاومت مقابل اشغالگران رهبری می‌کنیم. هنیه اظهار داشت نوار غزه در معرض محاصره ظالمانه و اقدامات تحریک‌آمیز بی‌سابقه‌ای قرار گرفته است و تلاش‌هایی برای کشتن دشمنان و غزه به نبردهای حاشیه‌ای و منحرف کردن از دشمن اصلی اسرائیلی در جریان است.

## حسین هیكل: سوریه محور مقاومت و قلب اتحاد مسلمانان است



اندیشمند سرشناس مصری گفت، سوریه محور مقاومت و قلب اتحاد مسلمین است.

به گزارش خبرگزاری ایسنا، حسین هیكل نویسنده معروف مصری در مقاله‌ای با انتقاد از اعراب مطیع آمریکا، سوریه را محور مقاومت و قلب اتحاد بزرگ مسلمین توصیف کرد و گفت: مشکل عمده آمریکا و متحدانش در حمله به سوریه، نیروهای حزب‌الله هستند که ثابت کرده‌اند از هر لحاظ به اراد و اوپاش دست پرورده آمریکا و اعراب برتری دارند.

در این مقاله آمده است، سوریه بعد از افغانستان و عراق هدف بعدی آمریکا برای جنگ است و ماجرای ارجاع موضوع به کنگرس، سنای یا اتحادیه اروپا فریبی بیش نیست.

هیكل افزود، بهانه استفاده از سلاح شیمیایی چندان معقول نیست، تکفیری‌ها و جنگجویان خارجی متهم ردیف اول این جنایت هستند و شواهد آشکاری از دست داشتن عربستان و ترکیه در این موضوع وجود دارد.

هیكل گفت، حضور و دفاع افسانه‌ای حزب‌الله در حومه دمشق توازن قدرت را به طور چشمگیری به ضرر مخالفان نظام سوریه کرده است.

وی افزود، این تنها بخش کوچکی از توان حزب‌الله را ناکام گذاشتند.

## تجمع اعتراض آمیز در شهرهای جهان علیه جنگ طلبی کاخ سفید



با بالا گرفتن تهدیدات آمریکا برای آغاز جنگ علیه سوریه، اعتراض‌ها علیه سیاست‌های جنگ طلبانه کاخ سفید نیز بالا گرفته است.

دور تازه اعتراض‌ها علیه «سیاست‌های جنگ طلبانه» کاخ سفید در جلسه سخنرانی «هک کین»، سناتور جنگ‌طلب آمریکایی آغاز شد. به گزارش پرس‌توی، وقتی «هک کین»، سناتور جمهوریخواه در شهر «فینیکس» در حال سخنرانی بود، با گروهی از مخالفان جنگ مواجه شد که بارها سخنرانی وی را قطع کردند.

یکی از حضار گفت: «ترانزی این است که نیروهای نظامی ما به سوریه حمله کنند و من فکر نمی‌کنم منطقی درستی برای حمله وجود داشته باشد.» یکی دیگر از مخالفان جنگ با دست‌نوشته «سوریه را بمباران نکنید» در کنار «هک کین» ایستاد و با تشویق حضار مواجه شد. پس از او دیگر مخالفان جنگ نیز از جای خود برخاستند و هر کدام علیه حمایت مکزیکین از این جنگ شعار دادند.

این اعتراض‌ها در حالی رخ داد که باراک اوباما رئیس‌جمهور آمریکا در نشست گروه ۲۰ در تلاش است نظر دیگر کشورها را به پذیرش حمله نظامی به سوریه جلب کند و همچنین خواستار تصویب هر چه سریع‌تر این اقدام در کنگرس شده است.

تکفیران از جمله سناتورهایی است که در نشست کمیته روابط بین‌الملل مجلس نمایندگان آمریکا که ریاست این هیئت‌اربرعهده داشته، دیروز به همراه هیئت «قاهره» را به مقصد «دوحه» ترک کرده است.

رهبران اخوان‌المسلمین آمریکا، غرب و برخی کشورهای مرتجع عربی هفته گذشته دعوا نفر از اعضای مرسی» می‌دانند.

آخرین خبرها حاکی است در جریان اعتراض‌های روز گذشته مصر در تگیری‌هایی بین طرفداران مرسی و نیروهای امنیتی روی داد که بر اثر آن شماری از مردم کشته شدند. در همین رابطه شبکه خبری الجزیره اعلام کرد، در شهر «مطاط» نیروهای امنیتی حمله به طرفداران مرسی شماری از آنها را کشته و زخمی کردند.

## یورش نیروهای امنیتی سعودی به یک شهر شیعه‌نشین عربستان

استان الشریقه در شرق عربستان قرار دارد و از دو سال قبل تاکنون طی این قیام دو ساله تاکنون دهه‌اتن به دست نیروهای حاکم، شهید و شمار دیگری مجروح شده‌اند.

## تظاهرات ضد آمریکایی در شهرهای کلمبیا

هزاران تن از مردم کلمبیا با برپایی تظاهرات در شهرهای این کشور، علیه آمریکا شعار دادند.

به گزارش واحد مرکزی خبر، هزاران نفر از اقشار مختلف کلمبیا در شهرهای این کشور علیه آمریکا تظاهرات کردند. معترضان قطع کنند تظاهر کنندگان همچنین از شرکت‌های بزرگ آمریکایی خواستند خاک کلمبیا را ترک کنند.

کلمبیا دومین کشور دریافت‌کننده کمک‌های مالی از آمریکا پس از رژیم اسرائیل است. کلمبیا در اصل پایگاه آمریکایی‌ها در منطقه آمریکایی لاتین محسوب می‌شود. شرکت‌های چند ملیتی که بیشتر آنها آمریکایی هستند، ضررهای زشت‌محیطی فاحشی را متوجه جنگ‌ها و مراعات کلمبیا کرده‌اند.

# شکاف بزرگ در اجلاس گروه ۲۰ اوبامای جنگ طلب تنها ماند

برای هماهنگی و آماده‌سازی نیروهای مخالف در صورت حمله احتمالی آمریکا در سوریه مستقر شده‌اند.

اعضای برجسته کنگرس آمریکا و متحدانش در حمله به سوریه، نیروهای حزب‌الله هستند که ثابت کرده‌اند از هر لحاظ به اراد و اوپاش دست پرورده آمریکا و اعراب برتری دارند.

در این مقاله آمده است، سوریه بعد از افغانستان و عراق هدف بعدی آمریکا برای جنگ است و ماجرای ارجاع موضوع به کنگرس، سنای یا اتحادیه اروپا فریبی بیش نیست.

هیكل افزود، بهانه استفاده از سلاح شیمیایی چندان معقول نیست، تکفیری‌ها و جنگجویان خارجی متهم ردیف اول این جنایت هستند و شواهد آشکاری از دست داشتن عربستان و ترکیه در این موضوع وجود دارد.

هیكل گفت، حضور و دفاع افسانه‌ای حزب‌الله در حومه دمشق توازن قدرت را به طور چشمگیری به ضرر مخالفان نظام سوریه کرده است.

وی افزود، این تنها بخش کوچکی از توان حزب‌الله را ناکام گذاشتند.



نخست‌گروه ۲۰ نشان داد که باراک اوباما در تصمیم‌گیری حمله به سوریه به سوزنا قرار گرفته و پیام ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه نیز نشان داد که همچنان از سوریه حمایت می‌کند و جلوی هر تجاوزی را به این کشور می‌گیرد.

وزارت خارجه روسیه از آژانس بین‌المللی انرژی خواست تا میزان خطر عملیات نظامی آمریکا علیه سوریه را برآورد کند.

نخست‌وزیر اردن تأکید کرد، امان نیروهای نظامی را برای جنگ در سوریه آموزش نداده است.

رهبان کاتولیک‌های جهان گفت، مداخله نظامی در سوریه بی‌فایده است.

اسماعیل هنیه نخست‌وزیر منتخب ملت فلسطین گفت، حمله به سوریه پیامدهای خطرناکی برای فلسطین و کشورهای منطقه دارد.

رئیس‌جمهور مصر گفت، اصرار آمریکا برای حمله به سوریه را نمی‌فهمیم.

دولت سوریه اتهام ارسال سلاح شیمیایی به سوریه را مضحک خواند.

وزیر خارجه آمریکا اعلام کرد، اعراب هزینه حمله به سوریه را تقبل کرده‌اند.

منابع آگاه گزارش دادند که بیش از ۱۵۰۰ کارشناس نظامی خارجی

## اعتراف جنگ طلبان گروه ۲۰ به ناکارآمدی گزینه نظامی در سوریه

کشورهای حامی آمریکا در گروه ۲۰ طی بیانیه مشترکی به ناکارآمدی راه حل نظامی برای بحران سوریه اعتراف کردند.

به گزارش خبرگزاری آ، در این بیانیه با توجه به اینکه اقدام نظامی بدون مجوز شورای امنیت، تنها به قصد دفاع از خود مجاز است آمده است: «بناکنندگان این بیانیه همواره از قطعنامه قدرتمند شورای امنیت حمایت کرده‌اند اما می‌دانند که این شورا اکنون فلج شده است، همان طور که برای دو سال و نیم چنین بوده است.»

در بخش دیگری از این بیانیه تصریح شده است «ما با علم به اینکه درگیری‌های سوریه راه حل نظامی ندارد، بر تعهدمان برای جستجوی راه حلی سیاسی از طریق اجرای اقدام مفاد بیانیه ۲۰۱۲ کنفرانس نیو تأکید می‌کنیم.»

بر اساس گزارش‌ها برائیزی‌های فتنه‌گردد کشورهای جنگ طلب در حاشیه نشست سن پترزبورگ نتوانست موافقت کشورهای عضو گروه ۲۰ را برای استرالیا، کانادا، فرانسه، ایتالیا، ژاپن، کره جنوبی، عربستان سعودی، اسپانیا، ترکیه و انگلیس کشورهای هستند که این بیانیه را امضا کرده‌اند.

## ترور نافرجام وزیر کشور مصر جان ۲۴ غیرنظامی را گرفت



پس از این حادثه تروریستی و با استقرار سنگین نیروهای امنیتی در مناطق مختلف قاهره و دیگر استان‌های مصر شاید تأییدی باشد بر تحلیل «شین‌ها» و احتمال آغاز موج جدیدی از سرکوب‌ها.

شعار «پس‌گیری انقلاب» تظاهرات گسترده‌ای را برگزار کرد. دیروز پیش از آغاز این اعتراض‌ها منابع خبری از حضور چشمگیری نیروهای ارتش و پلیس در اطراف میدان «سفنسک» قاهره، خیابان اتحادیه عرب و مسیرهای منتهی به میدان «مصطفی محمود» این شهر خبر داده بودند. شمار بسیاری زیادی از نظامیان نیز در برابر مراکز حساس، وزارتخانه‌ها، موسسات دولتی، ایستگاه‌های مترو و ... مستقر شده‌اند.

به گزارش شبکه خبری الجزیره، اخوانی‌ها از طرفداران خود خواسته‌اند برای اینکه بهانه‌ای به دست نظامیان

## وقوع انفجار بزرگ تروریستی نزدیک کاروان همراه وزیر کشور مصر، نگرانی‌ها از آغاز موج جدید تروریسم در این کشور مهم آفریقایی را افزایش داده است.

روز پنجشنبه گذشته به دنبال وقوع یک انفجار مهیب انتحاری با هدف ترور «محمد ابراهیم» وزیر کشور مصر، و کشته شدن ۲۴ نفر از مردم، نگرانی‌ها نسبت به آغاز موج جدیدی از عملیات تروریستی در سوی گروه‌های مسلح شدت گرفته است. اگرچه اخوان‌المسلمین مصر در عیام این انفجار تروریستی، دست داشتن در این حادثه را رد کرده و عاملان را «جنایتکار» خوانده است اما برخی رسانه‌های نزدیک به دولت مصر انگشت اتهام را روی این جریان سیاسی گرفته‌اند.

در همین رابطه خبرگزاری «شین‌ها» طی تحلیلی نتیجه گرفت، وقوع این انفجار تروریستی حداقل، بهانه لازم را به ارتش و نیروهای امنیتی مصر خواهد داد تا از این پس با خیالی آسوده‌تر به سرکوب معترضان اخوانی بپردازند. تحلیلگران پیش‌بینی می‌کنند تلاش برای القای

اینکه «گروه‌های اسلامگرا با این اقدام به دنبال تلافی سرکوب اعتراضات ۱۴ اوت بودند» قطعاً روند سرکوب‌ها را تشدید خواهد کرد. «محمد ابراهیم» وزیر کشور مصر نیز در واکنش به این حادثه تروریستی آن را «آغاز موج تروریسم در مصر» توصیف کرده است.

انتشار اخبار ضد و نقیض از «تحلال اخوان المسلمین» از سوی دولت موقت مصر آن هم یک روز از جمله هشت کودک و نوجوان را در منطقه «بلاد القدمیه» بازداشت کردند. ظاهراً این افراد مشغول شناختن هویت خود بودند که بدون هیچگونه دلیلی بازداشت شدند.

شده شدت سرکوب‌ها و بازداشت شهروندان بحرینی در منازل، مدارس، اماکن عمومی و استخرهای شنا به گونه‌ای است که دیگر هیچ نقطه امنی برای مردم باقی نمانده است.

در همین حال «هادی الموسوی» یک مقام جمعیت الوفاق بحرین اعلام کرد، تاکنون بیش از ۴۵۰ کودک به دست نیروهای دولتی بازداشت شده‌اند و در زندان به سر می‌برند.

«محمد میلا» عضو دیگر الوفاق نیز از تلاش این جمعیت برای ایجاد ارتباط با نهادهای بین‌المللی برای آزادی کودکان زندانی خبر داد. وی گفت: مدارس بحرین هفته آینده با گشایش می‌شوند، این در حالی است که شمار زیادی از کودکان در زندان‌های رژیم آل‌خلیفه به سر

## درخواست از نهادهای بین‌المللی برای آزادی کودکان زندانی در بحرین

همزمان با دستگیری هشت کودک و نوجوان دیگر به دست نیروهای آل‌خلیفه، جمعیت «الوفاق» برای آزادی کودکان در بند بحرینی از نهادهای بین‌المللی کمک خواست.

به گزارش شبکه العالم، نیروهای امنیتی آل‌خلیفه ۱۰ شهروند بحرینی را در دستور کار دارد که در صورت حمله به این کشور دمشق پایتخت شرکت‌کنندگان در جنگ را هدف قرار خواهد داد.

الزعبی گفت، از آنجا که اسرائیل بیشترین نقش را در ایجاد جنگ علیه سوریه دارد نخستین واکنش سوریه، تل‌آویو خواهد بود.